
Uchwała nr 1/2022 

Komitetu Rewitalizacji 

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania „Oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Lubaczów na lata 2016 - 2024" 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1-3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji 

(t.j. Dz.U. z 2021r., poz.485) oraz Uchwały nr XXXI/265/2017 Rady Gminy Lubaczów                                              

z dnia 7 lutego 2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania                                    

Komitetu Rewitalizacji, 

 

Komitet Rewitalizacji uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię na temat „Oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Lubaczów na lata 2016 - 2024".   

 

§ 2. 

Wyraża się stanowisko, że Gminny Program Rewitalizacji Gminy Lubaczów na lata 2016 – 2024 nie 

wymaga wprowadzenia zmian.  

 

§ 3. 

Szczegółowa opinia Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

                            Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji  

        Wiesław Kosior  

 

 



      Załącznik do uchwały nr 1/2022 Komitetu Rewitalizacji z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

 

 

Opinia Komitetu Rewitalizacji w sprawie „Oceny aktualności i stopnia realizacji 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubaczów na lata 2016 - 2024" 

 

 

Komitet Rewitalizacji na swoim posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2022 roku postanowił 

zaopiniować pozytywnie „Ocenę aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Lubaczów na lata 2016 – 2024”.  

Komitet Rewitalizacji zgadza się z zawartymi w ww. dokumencie wnioskami i nie wnosi uwag 

do przedstawionego sprawozdania. 

 

 

 

  Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji  

        Wiesław Kosior  


